1º Contratar por prazo determinado, a partir de

01 de dezembro de 2025, P.A. 5.682/2025, até cessar a
necessidade do pedido, retorno do titular ou por período
não superior a 02 (dois) anos, o que ocorrer primeiro, para
exercer  o  emprego  Temporário  de  Técnico  de
Enfermagem,  padrão  124  (cento  e  vinte  e  quatro),
conforme  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Concurso
Público de Edital  nº 001/2021,  a Sra. ISAMARI VIEIRA
BREDA  (49ª  classificada),  RG.  **.997.783-X,  CPF.
***.992.128-27 e PIS.